

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 10.05.2017
Karar Sayısı : 2017/50
Saat : 11.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Kavşak ve Yol Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler ve Yunussemre Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **10.05.2017 Çarşamba günü Saat:11.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 08.05.2017 tarih ve E. 30887 sayılı yazılarında; Şehzadeler ilçesi 1713 Sokak ile İbrahim Gökçen Bulvarının Kesiştiği kavşakta (Öğretmenevi) trafik güvenliğinin ve konforunun artırılması amacıyla yol ve katlı kavşak inşaatına başlanılacağından, söz konusu kavşak UKOME Genel Kurulunun 13.12.2016 tarih ve 2016/130 sayılı kararı ile araç trafiğine kapatıldığı ancak, kararda belirlenen servis yollarının kısmen yetersiz kaldığı tespit edilmiştir. Bu nedenle, trafiğin rahatlatılması amacıyla,

a) Eski Garaj mevki Mimar Sinan Bulvarı yönünden Barış Manço Bulvarına doğru geçiş verilmesi,

b) 2. Anafartalar Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı 1531 Sokak kavşağı (Fuar alanına giriş) orta refüjün açılarak kavşak haline getirilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması talebi.

UKOME KARARI: Yarhasanlar Mahallesi İbrahim Gökçen Bulvarı ile 1713 Sokak kavşağında (Öğretmenevi) trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla proje kapsamında katlı kavşak yapılması ve yolun araç trafiğine kapatılarak alternatif yolların belirlenmesi UKOME ' nin 2016/130 sayılı kararı ile kabul edilmişti. Ancak kavşağın araç trafiğine kapatılması ile birlikte trafikte bazı aksamalar meydana geldiği tespit edilmiştir. Bu nedenle, akan araç trafiğinin rahatlatılması amacıyla;

- Arda Mahallesi Avniğemicioğlu Caddesini eski garaj içerisinden Mimar Sinan Bulvarına bağlantının sağlanması için projede belirtildiği şekliyle yol açılması, açılan yolun her iki yönüne ve kavşak yaklaşımlarına 50 Mt. mesafede "Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır" levhalarının konulmasına,

- 2. Anafartalar Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı ile 1531 Sokak kavşağı orta refüjünün açılarak projede belirtildiği şekliyle kavşak düzenlemesi yapılmasına, 1531 Sokağın her iki yönüne ve 1531 Sokağın Halil Erdoğan Caddesi kavşağı ile Mimar Sinan Bulvarı kavşak yaklaşımlarına 50 Mt. Mesafede "Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır" levhalarının konulmasına,

-Ayrıca, Yarhasanlar Mahallesi Salı Pazarı yolunun 2319 Sokak kavşağının bulunduğu bölümden Mimar Sinan Bulvarına Pazar içerisinden Mimar Sinan bulvarına çıkış olabilecek şekilde yol çalışması yapılarak bu bölümün Mimar Sinan İstikametine araç trafiğine tek yön olarak uygulanmasına, bu uygulamaların Öğretmenevi katlı kavşağı bitimine kadar devam edilmesine, sonrasında tekrar değerlendirilmesine,

Öğretmenevi katlı kavşak yapımı süresince 2016/130 sayılı UKOME kararı ile alınan tedbirler ile yukarıda belirtilen tedbirlere rağmen ek tedbirlere ihtiyaç bulunması halinde Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığı ile İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünce müştereken yapılacak bir çalışma ile ek tedbirler alınmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Zarif AKSAKALLI 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Yusuf ONAY İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YIKOB. Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye Kadriye ÖRMAN Etüt ve Proj. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖRKE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Kurtuluş KURUÇAY Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb.Müd.V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Berker KARIPÇİN Ulş. Pln. Etüt- Proje Şb.Md.V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb.Müd.V	 Üye Fırat İSILGAN Terminaller Şb.Müd.V.	 Üye Ulus KOTLUCA Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Can MERCÜL Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Yusuf ENLİ Şof.ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
12/05/2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı